appenfum et figilla prefati domini Epifcopi et reverendorum virorum capi-

tuli ejufdem una cum figillo communi burgi de Elgyn in teftimonium

premitforum prefentibus apponi cum inftantia procuravi • Datum apud

Elgyn die Jovis in fefto SancSti Gregorij pape • Anno gratie • coillelimo

tricentefimo sexageiimo quinto •
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Carta Alexandri epifcopi •

243 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Alexander permilfione divina

ODoravienfis ecclefie minifter humilis eternam in domino falutem • Noverit

univerfitas veftra nos bone memorie predecefforis noftri in hac parte vefti-

gijs inherentes et paris fimilitudine rationis induclos • habito fuper hoc

prius pluries diligenti et folempni tractatu • de communi confenfu Decani et

capituli noftri • nec non roagiftri Euftacij tunc temporis perpetuo vicarij de

Inuernys • conceffiffe et adfirmam dimififfe Johanni Scot burgenfi de Inuer-

nys • confiderata maxime pia devotione Johannis impetrantis infrafcripta et

concedentis • ac majoris ecclefie utilitate ct honeftate nec non ampliori di-

vini cultus augmento penfatis • ceterifque circumftantijs debitis et neceffa-

rijs ponderatis et diligenter examinatis • omnes terras et poffeffiones inferius

nominatas fpeclantes ad capellam beate ODarie Virginis de Inuernyfs •

quas quidem terras et poffeffiones idem Johannes pia motus devotione

fumptibus et expenfis proprijs emit et induftria propria acquifivit • fcilicet

peciam unam terre de le Craffe cum pertinentijs ex dono magnifici principis

domini David Regis Scotorum illuftris continentem octodecem acras terre

jacentem juxta terram beate ODarie Virginis parochialis ecclefie de Inuer-

nyfs ad auftrum ex parte una • capitantem fuper le Scathgat ad orientem •

extendentemque fe in longitudine equipollenter cum terra beate OParie fu-

pradifile et inter le Carfs ad boream ex parte altera • Item quatuor acras

terre ex dono Alani filij Frefkini • quarum due acre cum tribus perticatis

jacent in le Schipflat inter terram Alani Wayrement ad boream ex parte

una • et terram Willelmi Walkere ad auftrum ex altera in latitudine • in

longitudine inter viam que dicitur Scathgat et aquam de Nyfs • una vero

perticata jacet in eodem campo inter terram fratris Johannis de Inuernys ad

auftrum ex parte una • et terram Walteri dic~li ODan ad boream ex altera

in latitudine et longitudine prefcripta • quarta vero acra jacet fupra GDark-

hynch in le Snrrflat extendens fe verfus aquam de Nyfs in longitudine • in